

PİLOT İŞE ALIM SAĞLIK KRİTERLERİ		
HASTALIK/TANI		AÇIKLAMA
BULAŞICI HASTALIKLAR	HIV SİFİLİZ HEPATİT B- HEPATİT C TÜBERKÜLOZ	Hastalığı aktif olan/ tedavisi devam eden adayların işe girişi uygun değildir.
GÖĞÜS HASTALIKLARI	Oral Steroid Tedavisi Gerektiren Astım- KOAİ	Aktif oral steroid türü tedavi gören adayların işe girişi uygun değildir.
	Sarkoidoz Uyku Apnesi	Geçmişte tanısı, tedavisi ve ameliyatı olanlar da dahil adayların işe girişi uygun değildir.
GÖZ HASTALIKLARI	Renkli Görme Bozukluğu	OML ve SSL kısıtına sahip adayın işe alımı uygun değildir.
	Tüm Göz Hastalıkları (Miyopi,Astigmat,Hipermetropi,Presbiyopi hariç)	Görme alanında ileri derecede bozukluk olan ve ilerleme riski göz uzmanı tarafından belirtilen adayların işe girişi uygun değildir.
KALP HASTALIKLARI	Doğuştan kalp anomali olanlar Ritm bozuklukları Kalp kapak hastalıkları Kalp damar hastalıkları Koroner Arter hastalıkları (stent,by-pass)	Geçmişte tanı konulan, tedavi olanlar dahil olmak üzere OML kısıtlaması olan adayların işe girişi uygun değildir.
KAN HASTALIKLARI	Kalıtımsal veya sonradan gelişen tüm kanama ve pıhtılaşma bozuklukları Hemofili Hemofili A (faktör VIII eksikliği) Hemofili B (Faktör IX eksikliği) ve diğer kanama ve pıhtılaşma bozuklukları,	Geçmişte tanı konulan, tedavi olanlar dahil olmak üzere OML kısıtlaması olan adayların işe girişi uygun değildir.
KANSERLER	Tüm Kanser Tanıları	Geçmişte tanı konulan, tedavi olanlar dahil olmak üzere OML kısıtlaması olan adayların işe girişi uygun değildir.
	Malign Melanoma	
İMMİNOLOJİK HASTALIKLAR	SLE Polimiyozit- dermatomiyozit Skleroderma Mixt bağ dokusu hastalığı Romatoid artrit Spondiloartropatiler Ankilozan spondilit Vaskülitler Behçet hastalığı Ailevi akdeniz ateşi (FMF) Artritler Diğer iltihabi, infiltratif, travmatik veya dejeneratif hastalıklar ve romatizmal hastalıklar,	Geçmişte tanı konulan, tedavi olanlar dahil olmak üzere OML kısıtlaması olan adayların işe girişi uygun değildir.
KAS VE İSKELET SİSTEMİ OMURGA RAHATSIZLIKLARI	Kas İskelet Sistemi Hastalıkları	İleri seviyede hareket kısıtlaması olan adayların işe girişi uygun değildir.
KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	İşitme Kayıpları	İşitme cihazı kullanımı zorunlu olan HAL veya OML kısıtı olan adayların işe girişi uygun değildir.
	Vertigo Meniere Hastalığı	Tedavi olamayan ve/veya sık tekrarlayan adayların işe girişi uygun değildir.
NÖROLOJİK HASTALIKLAR	Tüm Nörolojik Hastalıklar Beyin damar hastalıkları Epilepsi (sara) Multipl skleroz Parkinson hastalığı Alzheimer ve benzeri demans hastalıkları,	Geçmişte bu rahatsızlıklarla ilgili tedavi görenler de dahil adayların işe girişi uygun değildir.
	Tremor	Görevini yapmayı engelleyecek derecede ve ilerleyici Esansiyel tremor, Nörolojik bozukluğa bağlı tremor, vs. olan adayların işe girişi uygun değildir.
SİNDİRİM SİSTEMİ HASTALIKLARI	Ösefagus varisi Crohn hastalığı Ülseratif kolit Otoimmün iltihabi hastalıklar Ailevi akdeniz ateşi (FMF)	Geçmişte bu rahatsızlıklarla ilgili tedavi görenler de dahil adayların işe girişi uygun değildir.
PSİKİYATRİK HASTALIKLAR	Her türlü Psikotik bozukluklar ve Psikolojik Bozukluklar	Geçmişte psikiyatrik hastalık tanısı ve tedavisi olan veya halen tedavisi devam etmekte olan adayların (Geçmişte tedavi olanlar da dahil) işe girişi uygun değildir.
BÖBREK HASTALIKLARI	Böbrek Nakli Doğuştan Böbrek Hastalıkları	OML kısıtı olan tüm adayların işe girişi uygun değildir.